
poz. nr zaw. nazwisko i imię nr LO rok ur. klub województwo pkt. r.

1 44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 735 2007 LUKS Chełmno kujawsko-pomorskie 100

2 45377 HOŁDA Karolina 6741 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 90

3 41986 GAWORSKA Natalia 195 2007 KU AZS UE Wrocław dolnośląskie 85

4 43875 BARTKIEWICZ Julia 5782 2007 UKS CHROBRY Międzyzdroje zachodniopomorskie 85

5 42107 ŚLIWKA Zofia 6223 2007 KS BOGORIA Grodzisk Mazowieckimazowieckie 83

6 42108 ZEMBOWICZ Antonina 6227 2007 KS BOGORIA Grodzisk Mazowieckimazowieckie 81

7 39487 WYCICHOWSKA Amelia 2748 2007 ENERGA KTS Toruń kujawsko-pomorskie 79

8 44850 BOGDANOWICZ Natalia 284 2007 LUKS WARMIA Lidzbark Warmińskiwarmińsko-mazurskie 77

9 41983 ZAWADA Oliwia 3233 2007 GUKS Gorzkowice łódzkie 74

10 39131 GĄSIOR Oliwia 3895 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze śląskie 72

11 43566 BEZAK Zuzanna 8749 2008 CKiS Skawina małopolskie 70

12 41481 ULATOWSKA Anna 4230 2009 MKS WOLAVIA Wołów dolnośląskie 68

13 43899 BERUS Natalia 6742 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 65

14 44873 FRELICH Patrycja 8452 2007 KS ZENIT Wytomyśl wielkopolskie 63

15 42293 KOLASA Iwona 8314 2007 UKS TORNADO Waksmund małopolskie 61

16 43375 INDEKA Weronika 1829 2007 MKS Czechowice-Dziedzice śląskie 59

17 43499 OSKIERA Aleksandra 6231 2008 KS BOGORIA Grodzisk Mazowieckimazowieckie 56

18 43500 MIRECKA Milena 6232 2008 KS BOGORIA Grodzisk Mazowieckimazowieckie 54

19 41485 SKAWIŃSKA Nikola 4229 2007 MKS WOLAVIA Wołów dolnośląskie 52

20 45709 MADEJ Zofia 9436 2007 KS DEKORGLASS Działdowo warmińsko-mazurskie 50

21 45144 MATROS Izabela 81 2007 LZS VICTORIA Chróścice opolskie 48

22 43467 SOWA Anżelika 905 2007 MKS ROKITA Brzeg Dolny dolnośląskie 48

23 43876 OSIŃSKA Oliwia 5783 2007 UKS CHROBRY Międzyzdroje zachodniopomorskie 48

24 45671 HAWRO Kinga 7869 2008 PKS KOLPING Jarosław podkarpackie 48

25 45208 RAJKOWSKA Katarzyna 1107 2009 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo mazowieckie 46

26 43477 SKIBA Emilia 8288 2007 LZS Kąkolówka podkarpackie 46

27 43740 FELSKOWSKA Agata 5914 2007 UKS REMUS Miechucino pomorskie 46

28 45670 KŁAK Dagmara 7868 2007 PKS KOLPING Jarosław podkarpackie 46

29 43137 KASPRZAK LENA 8087 2007 UKS GOKIS PIONIER Kleszczewo wielkopolskie 46

30 42964 ZIMNICKA Marta 2618 2007 MRKS Gdańsk pomorskie 46

31 47217 MAŁECKA Natalia 2450 2008 LUKS Kołaczkowo kujawsko-pomorskie 46

32 45190 BRONIKOWSKA Zuzanna 1827 2007 MKS Czechowice-Dziedzice śląskie 44

33 41980 CZABAŃSKA Anna 3235 2007 GUKS Gorzkowice łódzkie 44

34 45028 HADRYŚ Matylda 3678 2008 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowaśląskie 44

35 45637 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 1008 2007 SKTS DWÓJKA Kraśnik lubelskie 44

36 42670 ZAWADZKA Olga 6086 2007 GLKS Nadarzyn mazowieckie 44

37 45927 KUZIO Aleksandra 4717 2007 UKS ZARABIE Myślenice małopolskie 44

38 44788 WOJCIECHOWSKA Sara 2482 2008 UKS GOKiS Kąty Wrocławskie dolnośląskie 43

39 43608 GAJ Milena 2938 2008 UKS ROKICIE Szczytniki małopolskie 43

40 45707 BRZEZIŃSKA Natalia 9435 2008 KS DEKORGLASS Działdowo warmińsko-mazurskie 43

41 46420 ZAGUŁA Julia 910 2008 MKS ROKITA Brzeg Dolny dolnośląskie 42

42 45375 KRAUSE Agata 6744 2009 MKS EMDEK Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 42

43 47491 WIKTOR Julia 4354 2008 ATS BINGO Ropczyce podkarpackie 42

44 44029 BRACHACZEK Nadine 3728 2007 FUNDACJA TALENT Cieszyn śląskie 42

45 46234 ŁAKOMA Maja 1018 2009 SKTS DWÓJKA Kraśnik lubelskie 41

46 43609 FILIPEK Angelika 2937 2007 UKS ROKICIE Szczytniki małopolskie 41

47 44907 SOKOŁOWSKA Maja 521 2008 ZKS Drzonków lubuskie 41

48 43739 FELSKOWSKA Jagoda 5913 2007 UKS REMUS Miechucino pomorskie 41

49 45499 NOWAK Katarzyna 3643 2007 KS POLONIA Śmigiel wielkopolskie 35

50 46500 ZGIERSKA Aleksandra 3969 2007 MKS LEWART AGS Lubartów lubelskie 35

51 45016 RABIEGA Natalia 1213 2008 GUKS PROSNA Wieruszów łódzkie 35

52 44567 JAWORSKA Zofia 2779 2007 ENERGA KTS Toruń kujawsko-pomorskie 35

53 46686 TOBOREK Maria 9662 2008 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląskaśląskie 33

54 45191 GĘBCZYŃSKA Natalia 1828 2007 MKS Czechowice-Dziedzice śląskie 32

55 45181 PIEKARCZYK Zuzanna 1478 2010 LKS Piotrowice małopolskie 32

56 44604 KOZAK Maja 2577 2007 MLKS NURT Przemyśl podkarpackie 31

żaczki - lista startowa
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poz. nr zaw. nazwisko i imię nr LO rok ur. klub województwo pkt. r.
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57 45584 NOWAK Angelika 4701 2007 UKS MINI-MAX Lubasz wielkopolskie 31

58 44605 CHMIELOWSKA Amelia 9878 2007 UKS KRZEMIEŃ Ustrzyki Dolne podkarpackie 30

59 46460 BOROWSKA Patrycja 4343 2008 UKS RETURN Piaseczno mazowieckie 30

60 46793 ZACZKIEWICZ Iga 912 2007 MKS ROKITA Brzeg Dolny dolnośląskie 29

61 45740 KULCZYCKA Wanessa 5407 2010 GKS GORZOVIA Gorzów Wielkopolskilubuskie 28

62 44897 SPENDEL Aleksandra 3885 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze śląskie 26

63 46676 TWARDAWA Emilia 1842 2009 MKS Czechowice-Dziedzice śląskie 22

64 43721 PENCARSKA Emilia 9348 2008 niestowarzyszony śląskie 26



nr nazwisko i imię / klub

03.02 09:00 1 1 - 3 1 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 0 99 : 50

03.02 09:00 2 2 - 4 1 LUKS Chełmno 8 5 5 6 5 7 5 4 5

03.02 11:20 5 1 - 4 2 BRONIKOWSKA Zuzanna 8 5 5 6 8 10 11 11 11 3 : 6 75 : 83

03.02 11:20 6 2 - 3 32 MKS Czechowice-Dziedzice 11 11 11 11 11 12 3 6 7

03.02 13:00 9 1 - 2 3 CZABAŃSKA Anna 6 5 7 11 11 12 4 5 11 11 11 6 : 5 94 : 100

03.02 13:00 10 3 - 4 33 GUKS Gorzkowice 11 11 11 6 8 10 11 11 9 7 5

4 PENCARSKA Emilia 5 4 5 3 6 7 11 11 9 7 5 2 : 9 73 : 108

64 niestowarzyszony 11 11 11 11 11 11 4 5 11 11 11

nr nazwisko i imię / klub

03.02 09:00 3 1 - 3 1 HOŁDA Karolina 11 11 11 11 9 11 11 6 : 1 75 : 53

03.02 09:00 4 2 - 4 2 MKS EMDEK Bydgoszcz 6 6 8 7 11 7 8

03.02 11:20 7 1 - 4 2 MAŁECKA Natalia 6 6 8 11 4 10 4 1 : 6 49 : 76

03.02 11:20 8 2 - 3 31 LUKS Kołaczkowo 11 11 11 9 11 12 11

03.02 13:00 11 1 - 2 3 HADRYŚ Matylda 7 11 7 8 9 11 12 11 4 : 4 76 : 71

03.02 13:00 12 3 - 4 34 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 11 9 11 11 11 4 10 4

4 TWARDAWA Emilia

63 MKS Czechowice-Dziedzice

nr nazwisko i imię / klub

03.02 09:00 5 1 - 3 1 GAWORSKA Natalia 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 0 99 : 39

03.02 09:00 6 2 - 4 3 KU AZS UE Wrocław 7 8 4 1 3 3 7 2 4

03.02 11:20 9 1 - 4 2 ZIMNICKA Marta 7 8 4 10 11 13 11 8 11 11 12 5 : 6 106 : 107

03.02 11:20 10 2 - 3 30 MRKS Gdańsk 11 11 11 12 9 15 7 11 5 5 10

03.02 13:00 13 1 - 2 3 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 1 3 3 12 9 15 7 11 11 11 11 6 : 5 94 : 109

03.02 13:00 14 3 - 4 35 SKTS DWÓJKA Kraśnik 11 11 11 10 11 13 11 8 6 8 9

4 SPENDEL Aleksandra 7 2 4 5 5 10 6 8 9 0 : 9 56 : 100

62 UKTS SOKÓŁ Orzesze 11 11 11 11 11 12 11 11 11

nr nazwisko i imię / klub

03.02 09:00 7 1 - 3 1 BARTKIEWICZ Julia 11 11 13 11 11 11 11 11 11 9 : 0 101 : 55

03.02 09:00 8 2 - 4 4 UKS CHROBRY Międzyzdroje 3 8 11 5 9 8 4 4 3

03.02 11:20 11 1 - 4 2 KASPRZAK LENA 3 8 11 10 10 11 11 7 11 11 11 5 : 6 104 : 92

03.02 11:20 12 2 - 3 29 UKS GOKIS PIONIER Kleszczewo 11 11 13 12 12 1 7 11 6 5 3

03.02 13:00 15 1 - 2 3 ZAWADZKA Olga 5 9 8 12 12 1 7 11 11 11 11 6 : 5 98 : 98

03.02 13:00 16 3 - 4 36 GLKS Nadarzyn 11 11 11 10 10 11 11 7 4 9 3

4 KULCZYCKA Wanessa 4 4 3 6 5 3 4 9 3 0 : 9 41 : 99

61 GKS GORZOVIA Gorzów Wielkopolski 11 11 11 11 11 11 11 11 11

4

nr nazwisko i imię / klub

03.02 09:00 9 1 - 3 1 ŚLIWKA Zofia 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 0 99 : 51

03.02 09:00 10 2 - 4 5 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 7 7 8 8 4 6 4 2 5

03.02 11:20 13 1 - 4 2 KŁAK Dagmara 7 7 8 11 11 11 11 11 11 6 : 3 88 : 70

03.02 11:20 14 2 - 3 28 PKS KOLPING Jarosław 11 11 11 7 9 7 4 2 8

03.02 13:00 1 1 - 2 3 KUZIO Aleksandra 8 4 6 7 9 7 11 10 12 11 3 : 7 85 : 97

03.02 13:00 2 3 - 4 37 UKS ZARABIE Myślenice 11 11 11 11 11 11 5 12 10 4

4 ZACZKIEWICZ Iga 4 2 5 4 2 8 5 12 10 4 1 : 9 56 : 110

60 MKS ROKITA Brzeg Dolny 11 11 11 11 11 11 11 10 12 11

nr nazwisko i imię / klub

03.02 09:00 11 1 - 3 1 ZEMBOWICZ Antonina 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 0 99 : 49

03.02 09:00 12 2 - 4 6 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 3 5 7 4 7 6 9 2 6

03.02 11:20 15 1 - 4 2 FELSKOWSKA Agata 3 5 7 11 11 11 14 9 7 11 11 6 : 5 100 : 94

03.02 11:20 16 2 - 3 27 UKS REMUS Miechucino 11 11 11 7 6 5 12 11 11 6 3

03.02 13:00 3 1 - 2 3 WOJCIECHOWSKA Sara 4 7 6 7 6 5 11 11 9 9 7 2 : 9 82 : 116

03.02 13:00 4 3 - 4 38 UKS GOKiS Kąty Wrocławskie 11 11 11 11 11 11 8 9 11 11 11

4 BOROWSKA Patrycja 9 2 6 12 11 11 6 3 8 9 11 11 11 5 : 8 110 : 132

59 UKS RETURN Piaseczno 11 11 11 14 9 7 11 11 11 11 9 9 7

nr nazwisko i imię / klub

03.02 09:00 13 1 - 3 1 WYCICHOWSKA Amelia 11 6 13 11 11 11 11 11 11 11 9 : 1 107 : 73

03.02 09:00 14 2 - 4 7 ENERGA KTS Toruń 8 11 11 9 2 6 6 8 3 9

03.02 11:20 1 1 - 4 2 SKIBA Emilia 8 11 11 9 11 11 11 11 11 11 7 : 3 105 : 73

03.02 11:20 2 2 - 3 26 LZS Kąkolówka 11 6 13 11 7 4 9 4 6 2

03.02 13:00 5 1 - 2 3 GAJ Milena 2 6 6 7 4 9 11 11 11 3 : 6 67 : 87

03.02 13:00 6 3 - 4 39 UKS ROKICIE Szczytniki 11 11 11 11 11 11 6 8 7

4 CHMIELOWSKA Amelia 8 3 9 4 6 2 6 8 7 0 : 9 53 : 99

58 UKS KRZEMIEŃ Ustrzyki Dolne 11 11 11 11 11 11 11 11 11

nr nazwisko i imię / klub

03.02 09:00 15 1 - 3 1 BOGDANOWICZ Natalia 11 11 11 11 11 11 11 9 11 11 9 : 1 108 : 69

03.02 09:00 16 2 - 4 8 LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński 8 2 6 5 6 8 9 11 6 8

03.02 11:20 3 1 - 4 2 RAJKOWSKA Katarzyna 8 2 6 11 8 12 6 11 11 11 6 3 11 6 : 7 106 : 121

03.02 11:20 4 2 - 3 25 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 11 11 11 5 11 10 11 7 8 5 11 11 9

03.02 13:00 7 1 - 2 3 BRZEZIŃSKA Natalia 5 6 8 5 11 10 11 7 11 11 12 5 : 6 97 : 100

03.02 13:00 8 3 - 4 40 KS DEKORGLASS Działdowo 11 11 11 11 8 12 6 11 6 3 10

4 NOWAK Angelika 9 11 6 8 8 5 11 11 9 6 3 10 3 : 9 97 : 118

57 UKS MINI-MAX Lubasz 11 9 11 11 11 11 6 3 11 11 11 12
3 40,333 0,822

0 : 31 : 3 2 : 3

4 30,833 0,970
3 : 00 : 3 2 : 3

5 20,857 0,876
2 3 : 20 : 3 3 :

6 19,000 1,565
0 3 : 13 : 0 3 :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce2 3 4data godz. stół gry

grupa 8
1

3 40,000 0,535
0 : 30 : 3 0 : 3

4 30,500 0,770
3 : 00 : 3 0 : 3

5 22,333 1,438
0 3 : 01 : 3 3 :

6 19,000 1,466
0 3 : 03 : 1 3 :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce2 3 4data godz. stół gry

grupa 7
1

4 30,625 0,833
3 : 20 : 3 2 : 3

3 40,222 0,707
2 : 30 : 3 0 : 3

5 21,200 1,064
0 3 : 20 : 3 3 :

6 1- 2,020
0 3 : 03 : 0 3 :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce2 3 4data godz. stół gry

grupa 6
1

3 40,111 0,509
1 : 30 : 3 0 : 3

4 30,429 0,876
3 : 10 : 3 0 : 3

5 22,000 1,257
0 3 : 00 : 3 3 :

6 1- 1,941
0 3 : 03 : 0 3 :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce2 3 4data godz. stół gry

grupa 5
1

3 40,000 0,414
0 : 30 : 3 0 : 3

5 21,200 1,000
3 : 00 : 3 3 : 2

4 30,833 1,130
3 3 : 00 : 3 2 :

6 1- 1,836
0 3 : 03 : 0 3 :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce2 3 4data godz. stół gry

grupa 4
1

3 40,000 0,560
0 : 30 : 3 0 : 3

5 21,200 0,862
3 : 00 : 3 3 : 2

4 30,833 0,991
3 3 : 00 : 3 2 :

6 1- 2,538
0 3 : 03 : 0 3 :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce2 3 4data godz. stół gry

grupa 3
1

:: :

3 21,000 1,070
:1 : 3 3 : 1

2 30,167 0,645
3 :0 : 3 1 :

4 16,000 1,415
1 :3 : 0 3 :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce2 3 4data godz. stół gry

grupa 2
1

3 40,222 0,676
2 : 30 : 3 0 : 3

5 21,200 0,940
3 : 20 : 3 3 : 0

4 30,500 0,904
3 3 : 00 : 3 0 :

6 1- 1,980
0 3 : 03 : 0 3 :

stosunek stosunek

sety piłki
m-ce3 4 pkt.
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żaczki - etap grupowy
awans do turnieju głównego uzyskują 2 najlepsze zawodniczki z każdej grupy; pozostałe grają w turnieju pocieszenia

data godz. stół gry
grupa 1

1 2
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żaczki - etap grupowy
awans do turnieju głównego uzyskują 2 najlepsze zawodniczki z każdej grupy; pozostałe grają w turnieju pocieszenia

nr nazwisko i imię / klub

03.02 09:25 1 1 - 3 1 ZAWADA Oliwia 5 8 6 6 11 11 11 11 11 11 6 : 4 91 : 73

03.02 09:25 2 2 - 4 9 GUKS Gorzkowice 11 11 11 11 4 6 3 9 4 3

03.02 11:45 5 1 - 4 2 HAWRO Kinga 11 11 11 11 11 7 11 7 11 11 11 9 : 2 113 : 65

03.02 11:45 6 2 - 3 24 PKS KOLPING Jarosław 5 8 6 1 8 11 4 11 7 2 2

03.02 13:25 9 1 - 2 3 ZAGUŁA Julia 11 4 6 3 1 8 11 4 8 3 7 2 : 9 66 : 112

03.02 13:25 10 3 - 4 41 MKS ROKITA Brzeg Dolny 6 11 11 11 11 11 7 11 11 11 11

4 KOZAK Maja 9 4 3 11 7 2 2 11 11 11 4 : 6 71 : 91

56 MLKS NURT Przemyśl 11 11 11 7 11 11 11 8 3 7

nr nazwisko i imię / klub

03.02 09:25 3 1 - 3 1 GĄSIOR Oliwia 11 7 11 11 13 9 9 4 5 12 11 11 7 : 5 114 : 105

03.02 09:25 4 2 - 4 10 UKTS SOKÓŁ Orzesze 7 11 7 3 11 11 11 11 11 10 7 5

03.02 11:45 7 1 - 4 2 OSIŃSKA Oliwia 7 11 7 3 8 11 11 11 11 11 11 11 7 : 5 113 : 100

03.02 11:45 8 2 - 3 23 UKS CHROBRY Międzyzdroje 11 7 11 11 11 13 6 9 3 7 7 4

03.02 13:25 11 1 - 2 3 KRAUSE Agata 11 11 11 11 11 13 6 9 3 7 11 6 11 6 : 7 121 : 127

03.02 13:25 12 3 - 4 42 MKS EMDEK Bydgoszcz 13 9 9 4 8 11 11 11 11 11 5 11 13

4 PIEKARCZYK Zuzanna 11 10 7 5 7 7 4 11 5 11 13 4 : 7 91 : 107

55 LKS Piotrowice 5 12 11 11 11 11 11 7 11 6 11

nr nazwisko i imię / klub

03.02 09:25 5 1 - 3 1 BEZAK Zuzanna 11 11 13 11 11 6 11 11 14 12 9 : 1 111 : 71

03.02 09:25 6 2 - 4 11 CKiS Skawina 3 6 11 6 6 11 1 5 12 10

03.02 11:45 9 1 - 4 2 SOWA Anżelika 3 6 11 8 5 9 11 11 11 3 : 6 75 : 88

03.02 11:45 10 2 - 3 22 MKS ROKITA Brzeg Dolny 11 11 13 11 11 11 2 9 9

03.02 13:25 13 1 - 2 3 WIKTOR Julia 6 6 11 1 11 11 11 11 11 11 7 : 3 90 : 74

03.02 13:25 14 3 - 4 43 ATS BINGO Ropczyce 11 11 6 11 8 5 9 5 4 4

4 GĘBCZYŃSKA Natalia 5 12 10 2 9 9 5 4 4 0 : 9 60 : 103

54 MKS Czechowice-Dziedzice 11 14 12 11 11 11 11 11 11

nr nazwisko i imię / klub

03.02 09:25 7 1 - 3 1 ULATOWSKA Anna 11 13 6 6 6 11 11 11 11 11 11 8 : 3 108 : 86

03.02 09:25 8 2 - 4 12 MKS WOLAVIA Wołów 7 11 11 11 11 7 9 1 7 3 8

03.02 11:45 11 1 - 4 2 MATROS Izabela 7 11 11 11 11 11 11 6 4 9 11 11 11 11 8 : 6 136 : 122

03.02 11:45 12 2 - 3 21 LZS VICTORIA Chróścice 11 13 6 6 6 7 9 11 11 11 13 3 9 6

03.02 13:25 15 1 - 2 3 BRACHACZEK Nadine 7 9 1 7 9 11 11 11 11 8 11 11 6 : 6 107 : 100

03.02 13:25 16 3 - 4 44 FUNDACJA TALENT Cieszyn 11 11 11 11 11 6 4 9 7 11 5 3

4 TOBOREK Maria 7 3 8 13 3 9 6 7 11 5 3 2 : 9 75 : 118

53 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska 11 11 11 11 11 11 11 11 8 11 11

nr nazwisko i imię / klub

03.02 09:25 9 1 - 3 1 BERUS Natalia 3 4 14 8 11 11 11 11 9 11 12 7 : 4 105 : 101

03.02 09:25 10 2 - 4 13 MKS EMDEK Bydgoszcz 11 11 12 11 7 8 6 8 11 6 10

03.02 11:45 13 1 - 4 2 MADEJ Zofia 11 11 12 11 11 11 11 11 13 11 9 : 1 113 : 63

03.02 11:45 14 2 - 3 20 KS DEKORGLASS Działdowo 3 4 14 8 5 6 1 3 11 8

03.02 13:25 1 1 - 2 3 ŁAKOMA Maja 7 8 6 5 6 1 9 12 6 12 5 2 : 9 77 : 119

03.02 13:25 2 3 - 4 45 SKTS DWÓJKA Kraśnik 11 11 11 11 11 11 11 10 11 10 11

4 JAWORSKA Zofia 8 11 6 10 3 11 8 11 10 11 10 11 4 : 8 110 : 122

52 ENERGA KTS Toruń 11 9 11 12 11 13 11 9 12 6 12 5

nr nazwisko i imię / klub

03.02 09:25 11 1 - 3 1 FRELICH Patrycja 13 11 9 6 11 6 11 11 11 1 11 11 11 11 9 : 5 134 : 102

03.02 09:25 12 2 - 4 14 KS ZENIT Wytomyśl 11 4 11 11 4 11 6 4 2 11 3 6 13 5

03.02 11:45 15 1 - 4 2 SKAWIŃSKA Nikola 11 4 11 11 4 11 11 10 11 11 11 12 8 : 4 118 : 106

03.02 11:45 16 2 - 3 19 MKS WOLAVIA Wołów 13 11 9 6 11 7 8 12 9 6 4 10

03.02 13:25 3 1 - 2 3 FILIPEK Angelika 11 6 4 2 7 8 12 9 9 10 9 2 : 9 87 : 116

03.02 13:25 4 3 - 4 46 UKS ROKICIE Szczytniki 6 11 11 11 11 11 10 11 11 12 11

4 RABIEGA Natalia 11 3 6 13 5 6 4 10 11 12 11 5 : 6 92 : 107

51 GUKS PROSNA Wieruszów 1 11 11 11 11 11 11 12 9 10 9

nr nazwisko i imię / klub

03.02 09:25 13 1 - 3 1 KOLASA Iwona

03.02 09:25 14 2 - 4 15 UKS TORNADO Waksmund

03.02 11:45 1 1 - 4 2 MIRECKA Milena 13 11 11 8 11 8 11 7 5 : 3 80 : 63

03.02 11:45 2 2 - 3 18 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 11 3 2 11 8 11 6 11

03.02 13:25 5 1 - 2 3 SOKOŁOWSKA Maja 11 3 2 11 12 9 4 1 : 6 52 : 80

03.02 13:25 6 3 - 4 47 ZKS Drzonków 13 11 11 13 10 11 11

4 ZGIERSKA Aleksandra 11 8 11 6 11 13 10 11 11 6 : 3 92 : 81

50 MKS LEWART AGS Lubartów 8 11 8 11 7 11 12 9 4

nr nazwisko i imię / klub

03.02 09:25 15 1 - 3 1 INDEKA Weronika 7 7 7 11 11 11 11 11 11 6 : 3 87 : 63

03.02 09:25 16 2 - 4 16 MKS Czechowice-Dziedzice 11 11 11 4 3 3 2 9 9

03.02 11:45 3 1 - 4 2 OSKIERA Aleksandra 11 11 11 11 11 13 7 11 12 11 9 : 1 109 : 79

03.02 11:45 4 2 - 3 17 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 7 7 7 6 7 11 11 6 10 7

03.02 13:25 7 1 - 2 3 FELSKOWSKA Jagoda 4 3 3 6 7 11 9 4 11 0 : 9 58 : 103

03.02 13:25 8 3 - 4 48 UKS REMUS Miechucino 11 11 11 11 11 13 11 11 13

4 NOWAK Katarzyna 2 9 9 11 6 10 7 11 11 13 4 : 6 89 : 98

49 KS POLONIA Śmigiel 11 11 11 7 11 12 11 9 4 11
4 30,667 0,908

3 : 00 : 3 1 : 3

3 40,000 0,563
0 : 30 : 3 0 : 3

6 19,000 1,380
0 3 : 13 : 0 3 :

5 22,000 1,381
0 3 : 00 : 3 3 :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce2 3 4data godz. stół gry

grupa 16
1

4 12,000 1,136
3 : 1: 3 : 2

2 30,167 0,650
1 : 3: 0 : 3

3 21,667 1,270
0 2 : 3: 3 :

:: :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce2 3 4data godz. stół gry

grupa 15
1

4 30,833 0,860
3 : 02 : 3 0 : 3

3 40,222 0,750
0 : 31 : 3 1 : 3

5 22,000 1,113
1 3 : 02 : 3 3 :

6 11,800 1,314
1 3 : 23 : 2 3 :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce2 3 4data godz. stół gry

grupa 14
1

4 30,500 0,902
3 : 21 : 3 0 : 3

3 40,222 0,647
2 : 30 : 3 0 : 3

6 19,000 1,794
0 3 : 03 : 1 3 :

5 21,750 1,040
0 3 : 11 : 3 3 :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce2 3 4data godz. stół gry

grupa 13
1

3 40,222 0,636
1 : 30 : 3 1 : 3

5 31,000 1,070
3 : 10 : 3 3 : 2

5 21,333 1,115
3 3 : 13 : 2 2 :

5 12,667 1,256
0 3 : 02 : 3 3 :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce2 3 4data godz. stół gry

grupa 12
1

3 40,000 0,583
0 : 30 : 3 0 : 3

5 22,333 1,216
3 : 01 : 3 3 : 0

4 30,500 0,852
3 3 : 00 : 3 0 :

6 19,000 1,563
1 3 : 03 : 0 3 :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce2 3 4data godz. stół gry

grupa 11
1

4 30,571 0,850
3 : 11 : 3 0 : 3

4 40,857 0,953
1 : 33 : 1 2 : 3

5 21,400 1,130
2 3 : 01 : 3 3 :

5 11,400 1,086
3 3 : 13 : 1 1 :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce2 3 4data godz. stół gry

grupa 10
1

4 30,667 0,780
3 : 00 : 3 1 : 3

3 40,222 0,589
0 : 31 : 3 1 : 3

6 14,500 1,738
1 3 : 13 : 0 3 :

5 21,500 1,247
1 3 : 00 : 3 3 :

stosunek stosunek
pkt.

sety piłki
m-ce2 3 4data godz. stół gry

grupa 9
1



1 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 3:0 (2,4,3,,)

201 03.02 16:50 S1 1' PRZYBYTKOWSKA Wiktoria

32 FELSKOWSKA Agata 3:0 (4,4,7,,)

217 03.02 17:50 S12 A PRZYBYTKOWSKA Wiktoria

17 WIKTOR Julia

202 03.02 16:50 S2 2' OSKIERA Aleksandra

16 OSKIERA Aleksandra 3:0 (9,7,8,,) 3:2 (9,-11,9,-6,8)

225 04.02 09:00 S1 1 BOGDANOWICZ Natalia

9 HAWRO Kinga 3:1 (9,-8,7,8,)

203 03.02 16:50 S3 3' GOŁĘBIOWSKA Aleksandra

24 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra

218 03.02 17:50 S11 B BOGDANOWICZ Natalia

25 SKIBA Emilia 3:0 (2,8,10,,)

204 03.02 16:50 S4 4' BOGDANOWICZ Natalia

8 BOGDANOWICZ Natalia 3:0 (6,12,7,,) 3:2 (2,-8,9,-6,8)

229 04.02 11:45 S3 ŚLIWKA Zofia

5 ŚLIWKA Zofia 3:0 (5,3,6,,) 901

205 03.02 16:50 S5 5' ŚLIWKA Zofia

28 MATROS Izabela 3:0 (9,6,7,,)

219 03.02 17:50 S10 C ŚLIWKA Zofia

21 HADRYŚ Matylda

206 03.02 16:50 S6 6' ULATOWSKA Anna

12 ULATOWSKA Anna 3:0 (10,5,7,,)

226 04.02 09:00 S2 2 ŚLIWKA Zofia

13 MADEJ Zofia 3:2 (-6,9,-2,9,4) 3:1 (2,-8,7,6,)

207 03.02 16:50 S7 7' MADEJ Zofia

20 OSIŃSKA Oliwia

220 03.02 17:50 S9 D BARTKIEWICZ Julia

29 INDEKA Weronika 3:0 (5,6,7,,)

208 03.02 16:50 S8 8' BARTKIEWICZ Julia

4 BARTKIEWICZ Julia 3:1 (11,8,-3,7,) 3:1 (-7,10,4,4,)

ŚLIWKA Zofia

3 GAWORSKA Natalia 3:1 (5,-9,6,5,) 231

209 03.02 16:50 S9 9' GAWORSKA Natalia 801 04.02 12:40 S1

30 ZAWADA Oliwia 3:0 (5,1,2,,)

221 03.02 17:50 S8 E GAWORSKA Natalia

19 KŁAK Dagmara

210 03.02 16:50 S10 10' FRELICH Patrycja

14 FRELICH Patrycja 3:2 (-8,5,-7,15,5) 3:2 (-8,8,-7,6,9)

227 04.02 09:00 S3 3 ZEMBOWICZ Antonina

11 BEZAK Zuzanna 3:0 (4,0,2,,)

211 03.02 16:50 S11 11' BEZAK Zuzanna

22 ZAWADZKA Olga

222 03.02 17:50 S7 F ZEMBOWICZ Antonina

27 BERUS Natalia 3:2 (-7,-10,6,9,7)

212 03.02 16:50 S12 12' ZEMBOWICZ Antonina

6 ZEMBOWICZ Antonina 3:1 (-7,14,9,7,)

230 04.02 11:45 S4 HOŁDA Karolina

7 WYCICHOWSKA Amelia 3:1 (5,-11,13,8,) 3:0 (9,8,9,,)

213 03.02 16:50 S13 13' WYCICHOWSKA Amelia

26 RAJKOWSKA Katarzyna 3:0 (2,7,4,,)

223 03.02 17:50 S6 G WYCICHOWSKA Amelia

23 SKAWIŃSKA Nikola

214 03.02 16:50 S14 14' GĄSIOR Oliwia

10 GĄSIOR Oliwia 3:0 (6,5,8,,)

228 04.02 09:00 S4 4 HOŁDA Karolina

15 ZGIERSKA Aleksandra 3:0 (2,4,8,,) 3:0 (4,3,7,,)

215 03.02 16:50 S15 15' CZABAŃSKA Anna

18 CZABAŃSKA Anna

224 03.02 17:50 S5 H HOŁDA Karolina

31 MIRECKA Milena 3:0 (4,3,10,,)

216 03.02 16:50 S16 16' HOŁDA Karolina

2 HOŁDA Karolina 3:1 (3,6,-8,8,)

miejsce 2

2. GRAND PRIX POLSKI ŻACZEK I ŻAKÓW, ŁAZISKA GÓRNE 02-04.02.2018

żaczki - turniej główny

runda 1 runda 2 ćwierćfinały półfinały finał

miejsce 1



2. GRAND PRIX POLSKI ŻACZEK I ŻAKÓW, ŁAZISKA GÓRNE 02-04.02.2018

żaczki - turniej główny

1' FELSKOWSKA Agata 3:0 (7,6,6,,)

232 03.02 17:50 S1 FELSKOWSKA Agata 3:2 (11,5,-6,-10,7)

2' WIKTOR Julia 240 04.02 09:00 S5 a FELSKOWSKA Agata

H CZABAŃSKA Anna 3:1 (5,-9,6,9,)

248 04.02 10:10 S5 i GĄSIOR Oliwia

3' HAWRO Kinga 3:0 (7,9,7,,)

233 03.02 17:50 S2 SKIBA Emilia GĄSIOR Oliwia

4' SKIBA Emilia 241 04.02 09:00 S6 b 3:2 (-6,-10,7,3,5)

G GĄSIOR Oliwia

252

5' MATROS Izabela 3:1 (10,-8,7,14,)

234 03.02 17:50 S3 HADRYŚ Matylda 3:1 (9,10,-8,6,)

6' HADRYŚ Matylda 242 04.02 09:00 S7 c BEZAK Zuzanna

F BEZAK Zuzanna

249 04.02 10:10 S6 j BEZAK Zuzanna

7' OSIŃSKA Oliwia 3:1 (6,-10,10,3,) 3:1 (7,8,-8,9,)

235 03.02 17:50 S4 INDEKA Weronika INDEKA Weronika

8' INDEKA Weronika 243 04.02 09:00 S8 d 3:2 (-6,9,-9,5,6)

E FRELICH Patrycja

9' ZAWADA Oliwia 3:0 (7,7,6,,)

236 03.02 17:50 S13 KŁAK Dagmara 3:2 (-8,10,1,-11,7)

10' KŁAK Dagmara 244 04.02 09:00 S9 e KŁAK Dagmara

D MADEJ Zofia 3:2 (11,-9,-8,8,11)

250 04.02 10:10 S7 k KŁAK Dagmara

11' ZAWADZKA Olga 3:2 (-7,10,10,-8,8)

237 03.02 17:50 S14 BERUS Natalia ULATOWSKA Anna

12' BERUS Natalia 245 04.02 09:00 S10 f 3:0 (2,8,3,,)

C ULATOWSKA Anna

253

13' RAJKOWSKA Katarzyna 3:2 (6,-8,-7,1,2)

238 03.02 17:50 S15 SKAWIŃSKA Nikola 3:2 (7,-10,10,-4,4)

14' SKAWIŃSKA Nikola 246 04.02 09:00 S11 g SKAWIŃSKA Nikola

B GOŁĘBIOWSKA Aleksandra

251 04.02 10:10 S8 l MIRECKA Milena

15' ZGIERSKA Aleksandra 3:2 (-10,6,4,-8,6) 3:1 (-7,8,10,6,)

239 03.02 17:50 S16 MIRECKA Milena MIRECKA Milena

16' MIRECKA Milena 247 04.02 09:00 S12 h 3:1 (5,-6,9,9,)

A OSKIERA Aleksandra

GĄSIOR Oliwia 11 3:1 (5,-4,9,7,)

252 04.02 11:20 S1 m GĄSIOR Oliwia

BEZAK Zuzanna 3:0 (5,7,3,,)

254 04.02 12:15 S7 GĄSIOR Oliwia

KŁAK Dagmara 802

253 04.02 11:20 S2 n KŁAK Dagmara

MIRECKA Milena 3:1 (8,-7,8,4,)

m BEZAK Zuzanna 3:2 (10,8,-9,-9,7)

255 04.02 12:15 S8 MIRECKA Milena

n MIRECKA Milena 803

runda 1 o miejsce 9 runda 2 o miejsce 9 runda 3 o miejsce 9

miejsca 25-32 >>> >>> >>>

runda 4 o miejsce 9 mecz o miejsce 9

>>> miejsce 10 miejsce 9

mecz o miejsce 11

miejsce 12 miejsce 11



2. GRAND PRIX POLSKI ŻACZEK I ŻAKÓW, ŁAZISKA GÓRNE 02-04.02.2018

żaczki - turniej główny

i FELSKOWSKA Agata krecz

256 04.02 11:20 S3 o INDEKA Weronika

j INDEKA Weronika 3:1 (9,-6,6,8,)

258 04.02 12:15 S9 SKAWIŃSKA Nikola

k ULATOWSKA Anna 804

257 04.02 11:20 S4 p SKAWIŃSKA Nikola

l SKAWIŃSKA Nikola 3:0 (9,6,7,,)

o FELSKOWSKA Agata krecz

259 04.02 12:15 S10 ULATOWSKA Anna

p ULATOWSKA Anna 805

a CZABAŃSKA Anna 3:0 (6,7,2,,)

260 04.02 10:10 S9 SKIBA Emilia

b SKIBA Emilia 3:2 (-4,-7,6,9,9)

264 04.02 11:20 S5 q SKIBA Emilia

c HADRYŚ Matylda

261 04.02 10:10 S10 FRELICH Patrycja

d FRELICH Patrycja 3:1 (9,9,-6,7,) 3:0 (6,2,3,,)

266 04.02 12:15 S11 SKIBA Emilia

e MADEJ Zofia 3:2 (10,-5,-12,9,7) 806

262 04.02 10:10 S11 BERUS Natalia

f BERUS Natalia

265 04.02 11:20 S6 r GOŁĘBIOWSKA Aleksandra

g GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3:0 (8,6,7,,)

263 04.02 10:10 S12 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra

h OSKIERA Aleksandra 3:1 (-4,5,9,8,)

q FRELICH Patrycja 3:1 (-11,7,4,14,)

267 04.02 12:15 S12 BERUS Natalia

r BERUS Natalia 807

1 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 3:1 (3,-7,11,10,)

268 04.02 10:10 S3 s PRZYBYTKOWSKA Wiktoria

2 BARTKIEWICZ Julia 3:0 (4,5,7,,)

270 04.02 10:45 S3 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria

3 GAWORSKA Natalia 808

269 04.02 10:10 S4 t GAWORSKA Natalia

4 WYCICHOWSKA Amelia 3:0 (6,6,3,,)

s BARTKIEWICZ Julia 3:0 (6,7,7,,)

271 04.02 10:45 S4 BARTKIEWICZ Julia

t WYCICHOWSKA Amelia 809

miejsce 5

mecz o miejsce 7

runda 1 o miejsce 5

mecz o miejsce 19

>>> miejsce 6

miejsca 21-24 >>> miejsce 18 miejsce 17

runda 1 o miejsce 17 runda 2 o miejsce 17 mecz o miejsce 17

miejsce 13

miejsce 8 miejsce 7

miejsce 20 miejsce 19

mecz o miejsce 5

>>> miejsce 14

mecz o miejsce 15

miejsce 16 miejsce 15

runda 1 o miejsce 13 mecz o miejsce 13



1 BRONIKOWSKA Zuzanna 3:0 (5,9,8,,)

301 03.02 16:00 S1 BRONIKOWSKA Zuzanna

16 NOWAK Katarzyna

801

9 KOZAK Maja

302 03.02 16:00 S2 BRZEZIŃSKA Natalia

8 BRZEZIŃSKA Natalia 3:1 (6,-4,10,8,)

5 KUZIO Aleksandra 3:0 (9,3,6,,)

303 03.02 16:00 S3 BRACHACZEK Nadine

12 BRACHACZEK Nadine

802

13 JAWORSKA Zofia

304 03.02 16:00 S4 KASPRZAK LENA

4 KASPRZAK LENA 3:1 (-8,9,10,7,)

3 ZIMNICKA Marta 3:2 (9,-9,7,-11,10)

305 03.02 16:00 S5 ZIMNICKA Marta

14 RABIEGA Natalia

803

11 SOWA Anżelika

306 03.02 16:00 S6 SOWA Anżelika

6 BOROWSKA Patrycja 3:2 (-13,4,5,-8,6)

7 GAJ Milena 3:0 (6,7,11,,)

307 03.02 16:00 S7 GAJ Milena

10 PIEKARCZYK Zuzanna

804

15 SOKOŁOWSKA Maja

308 03.02 16:00 S8 MAŁECKA Natalia

2 MAŁECKA Natalia 3:1 (8,10,-10,9,)

1 PENCARSKA Emilia 3:2 (-4,12,7,-9,8)

309 03.02 16:00 S9 FELSKOWSKA Jagoda

16 FELSKOWSKA Jagoda

805

9 ZAGUŁA Julia

310 03.02 16:00 S10 ZAGUŁA Julia

8 NOWAK Angelika 3:1 (-8,8,8,8,)

5 ZACZKIEWICZ Iga 3:1 (9,-3,6,7,)

311 03.02 16:00 S11 TOBOREK Maria

12 TOBOREK Maria

806

13 ŁAKOMA Maja

312 03.02 16:00 S12 KULCZYCKA Wanessa

4 KULCZYCKA Wanessa 3:1 (7,6,-5,8,)

3 SPENDEL Aleksandra 3:1 (-5,8,6,7,)

313 03.02 16:00 S13 FILIPEK Angelika

14 FILIPEK Angelika

807

11 GĘBCZYŃSKA Natalia

314 03.02 16:00 S14 GĘBCZYŃSKA Natalia

6 WOJCIECHOWSKA Sara 3:1 (4,-6,9,8,)

7 CHMIELOWSKA Amelia 3:2 (-6,9,5,-9,6)

315 03.02 16:00 S15 KRAUSE Agata

10 KRAUSE Agata

808

15 -

316 03.02 16:00 S16

2 -

runda o miejsca 49-56

miejsca 57-64 miejsca 49-56

miejsca 41-48 miejsca 33-40

2. GRAND PRIX POLSKI ŻACZEK I ŻAKÓW, ŁAZISKA GÓRNE 02-04.02.2018

żaczki - turniej pocieszenia

runda o miejsca 33-40



poz. nr zaw. nazwisko i imię nr LO rok ur. klub województwo pkt.

1 42107 ŚLIWKA Zofia 6223 2007 KS BOGORIA Grodzisk Mazowieckimazowieckie 100

2 45377 HOŁDA Karolina 6741 2007 MKS EMDEK Bydgoszczkujawsko-pomorskie 90

3-4 44850 BOGDANOWICZ Natalia 284 2007 LUKS WARMIA Lidzbark Warmińskiwarmińsko-mazurskie 85

42108 ZEMBOWICZ Antonina 6227 2007 KS BOGORIA Grodzisk Mazowieckimazowieckie 85

5 44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 735 2007 LUKS Chełmno kujawsko-pomorskie 83

6 41986 GAWORSKA Natalia 195 2007 KU AZS UE Wrocław dolnośląskie 81

7 43875 BARTKIEWICZ Julia 5782 2007 UKS CHROBRY Międzyzdrojezachodniopomorskie 79

8 39487 WYCICHOWSKA Amelia 2748 2007 ENERGA KTS Toruń kujawsko-pomorskie 77

9 39131 GĄSIOR Oliwia 3895 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze śląskie 74

10 45670 KŁAK Dagmara 7868 2007 PKS KOLPING Jarosławpodkarpackie 72

11 43500 MIRECKA Milena 6232 2008 KS BOGORIA Grodzisk Mazowieckimazowieckie 70

12 43566 BEZAK Zuzanna 8749 2008 CKiS Skawina małopolskie 68

13 41485 SKAWIŃSKA Nikola 4229 2007 MKS WOLAVIA Wołówdolnośląskie 65

14 43375 INDEKA Weronika 1829 2007 MKS Czechowice-Dziedziceśląskie 63

15 41481 ULATOWSKA Anna 4230 2009 MKS WOLAVIA Wołówdolnośląskie 61

16 43740 FELSKOWSKA Agata 5914 2007 UKS REMUS Miechucinopomorskie 59

17 43477 SKIBA Emilia 8288 2007 LZS Kąkolówka podkarpackie 56

18 45637 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 1008 2007 SKTS DWÓJKA Kraśniklubelskie 54

19 43899 BERUS Natalia 6742 2007 MKS EMDEK Bydgoszczkujawsko-pomorskie 52

20 44873 FRELICH Patrycja 8452 2007 KS ZENIT Wytomyśl wielkopolskie 50

21-24 41980 CZABAŃSKA Anna 3235 2007 GUKS Gorzkowice łódzkie 48

45028 HADRYŚ Matylda 3678 2008 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowaśląskie 48

45709 MADEJ Zofia 9436 2007 KS DEKORGLASS Działdowowarmińsko-mazurskie 48

43499 OSKIERA Aleksandra 6231 2008 KS BOGORIA Grodzisk Mazowieckimazowieckie 48

25-32 47491 WIKTOR Julia 4354 2008 ATS BINGO Ropczyce podkarpackie 46

45671 HAWRO Kinga 7869 2008 PKS KOLPING Jarosławpodkarpackie 46

45144 MATROS Izabela 81 2007 LZS VICTORIA Chróściceopolskie 46

43876 OSIŃSKA Oliwia 5783 2007 UKS CHROBRY Międzyzdrojezachodniopomorskie 46

41983 ZAWADA Oliwia 3233 2007 GUKS Gorzkowice łódzkie 46

42670 ZAWADZKA Olga 6086 2007 GLKS Nadarzyn mazowieckie 46

45208 RAJKOWSKA Katarzyna 1107 2009 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewomazowieckie 46

46500 ZGIERSKA Aleksandra 3969 2007 MKS LEWART AGS Lubartówlubelskie 46

33-40 45190 BRONIKOWSKA Zuzanna 1827 2007 MKS Czechowice-Dziedziceśląskie 44

45707 BRZEZIŃSKA Natalia 9435 2008 KS DEKORGLASS Działdowowarmińsko-mazurskie 44

44029 BRACHACZEK Nadine 3728 2007 FUNDACJA TALENT Cieszynśląskie 44

43137 KASPRZAK LENA 8087 2007 UKS GOKIS PIONIER Kleszczewowielkopolskie 44

42964 ZIMNICKA Marta 2618 2007 MRKS Gdańsk pomorskie 44

43467 SOWA Anżelika 905 2007 MKS ROKITA Brzeg Dolnydolnośląskie 44

43608 GAJ Milena 2938 2008 UKS ROKICIE Szczytnikimałopolskie 44

47217 MAŁECKA Natalia 2450 2008 LUKS Kołaczkowo kujawsko-pomorskie 44

41-48 45499 NOWAK Katarzyna 3643 2007 KS POLONIA Śmigiel wielkopolskie 43

44604 KOZAK Maja 2577 2007 MLKS NURT Przemyśl podkarpackie 43

45927 KUZIO Aleksandra 4717 2007 UKS ZARABIE Myślenicemałopolskie 43

44567 JAWORSKA Zofia 2779 2007 ENERGA KTS Toruń kujawsko-pomorskie 43

45016 RABIEGA Natalia 1213 2008 GUKS PROSNA Wieruszówłódzkie 43

46460 BOROWSKA Patrycja 4343 2008 UKS RETURN Piasecznomazowieckie 43

45181 PIEKARCZYK Zuzanna 1478 2010 LKS Piotrowice małopolskie 43

44907 SOKOŁOWSKA Maja 521 2008 ZKS Drzonków lubuskie 43

49-56 43739 FELSKOWSKA Jagoda 5913 2007 UKS REMUS Miechucinopomorskie 42

46420 ZAGUŁA Julia 910 2008 MKS ROKITA Brzeg Dolnydolnośląskie 42

46686 TOBOREK Maria 9662 2008 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląskaśląskie 42

45740 KULCZYCKA Wanessa 5407 2010 GKS GORZOVIA Gorzów Wielkopolskilubuskie 42

43609 FILIPEK Angelika 2937 2007 UKS ROKICIE Szczytnikimałopolskie 42

45191 GĘBCZYŃSKA Natalia 1828 2007 MKS Czechowice-Dziedziceśląskie 42

2. GRAND PRIX POLSKI ŻACZEK I ŻAKÓW, ŁAZISKA GÓRNE 02-04.02.2018

żaczki - klasyfikacja końcowa



poz. nr zaw. nazwisko i imię nr LO rok ur. klub województwo pkt.

2. GRAND PRIX POLSKI ŻACZEK I ŻAKÓW, ŁAZISKA GÓRNE 02-04.02.2018

żaczki - klasyfikacja końcowa

45375 KRAUSE Agata 6744 2009 MKS EMDEK Bydgoszczkujawsko-pomorskie 42

57-64 43721 PENCARSKA Emilia 9348 2008 niestowarzyszony śląskie 41

45584 NOWAK Angelika 4701 2007 UKS MINI-MAX Lubaszwielkopolskie 41

46793 ZACZKIEWICZ Iga 912 2007 MKS ROKITA Brzeg Dolnydolnośląskie 41

46234 ŁAKOMA Maja 1018 2009 SKTS DWÓJKA Kraśniklubelskie 41

44897 SPENDEL Aleksandra 3885 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze śląskie 41

44788 WOJCIECHOWSKA Sara 2482 2008 UKS GOKiS Kąty Wrocławskiedolnośląskie 41

44605 CHMIELOWSKA Amelia 9878 2007 UKS KRZEMIEŃ Ustrzyki Dolnepodkarpackie 41

nr zaw. nazwisko i imię nr LO rok ur. klub województwo

46676 TWARDAWA Emilia 1842 2009 MKS Czechowice-Dziedziceśląskie

żaczki - bez punktów za eliminacje wojewódzkie


